
06.07.2021, , дистанционно 23
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГБПОУ «СОМК»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2021 3 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Акушерское дело 

Председательствовал: Т. А. Карабет
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. С. Асташева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

   О результатах проведения 06.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 119 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
118 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Шабашова Оксана Олеговна 70% и более
2. Устюгова Екатерина Николаевна 70% и более
3. Денисова Юлия Алексеевна 62%
4. Кокшарова Екатерина Александровна 66%
5. Краснячая Анастасия Михайловна 66%
6. Тукмачев Алексей Сергеевич 70% и более
7. Долгополова Лариса Александровна 70% и более
8. Велиева Рейганат Германовна 70% и более
9. Глазырина Анна Александровна 70% и более

10. Шиловская Елизавета Андреевна 70% и более
11. Сабирова Лилия Фиятовна 70% и более
12. Усынина Дарья Александровна 70% и более
13. Тверякова Влада Дмитриевна 70% и более
14. Чечета Анастасия Дмитриевна 70% и более
15. Садыкова Шынар Бериккалиевна 70% и более
16. Немытова Ксения Александровна 70% и более
17. Фараджова Фидан Нураддиновна 70% и более
18. Сальникова Алена Сергеевна 70% и более
19. Холикова Зулайхо Обидовна 70% и более
20. Фельдман Валерия Валерьевна 70% и более
21. Коробейщикова Анастасия Денисовна 62%
22. Попова Ольга Владимировна 70% и более
23. Садырова Заринана Алмпанбековна 70% и более
24. Халикова Диана Алексеевна 66%
25. Голикова Алена Андреевна 70% и более
26. Шишко Мария Максимовна 70% и более
27. Игнатова Анастасия Дмитриевна 70% и более
28. Хилецкий Матвей Дмитриевич 70% и более
29. Кравченко Ульяна Сергеевна 70% и более
30. Хабирова Елизавета Ринатовна 70% и более
31. Паньшина Дарья Романова 70% и более
32. Алим Кызы Нозимахон 70% и более
33. Невесткина Елена Алексеевна 70% и более
34. Чиж Екатерина Романовна 70% и более
35. Урмакаева Ильнара Бериковна 70% и более
36. Третьякова Анна Александровна 70% и более
37. Салазникова Анастасия Андреевна 70% и более
38. Кулешова Екатерина Алексеевна 70% и более
39. Федосеева Екатерина Игоревна 70% и более
40. Смирнова Кристина Сергеевна 70% и более
41. Зикирулоева Мадина Ибодуллоевна 70% и более
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42. Шабалина Татьяна Евгеньевна 70% и более
43. Азарова Анастасия Игоревна 70% и более
44. Саттарова Марият Махмуд кызы 70% и более
45. Ислентьева Анна Андреевна 70% и более
46. Калинина Ольга Николаевна 70% и более
48. Сидашова Диана Евгениевна 70% и более
49. Смирнова Кристина Александровна 70% и более
50. Белобородова Анастасия Михайловна 70% и более
51. Каримова Дилноза Мамадалиевна 70% и более
52. Ильясова Марта 58%
53. Хайрова Юлия Александровна 70% и более
54. Солоницкая Екатерина Максимовна 70% и более
55. Рустамова Зайнура Баходуровна 70% и более
56. Джанобзаде Шохина 70% и более
57. Иванцова Анастасия Александровна 62%
58. Обожина Надежда Васильевна 70% и более
59. Найданова Екатерина Игоревна 62%
60. Зенцова Алёна Николаевна 70% и более
61. Колесникова Диана Дмитриевна 70% и более
62. Затолокина Татьяна Юрьевна 70% и более
63. Мишарина Надежда Андреевна 66%
64. Аман Кристина Александровна 66%
65. Новикова Дарья Олеговна 70% и более
66. Шарипова Адина Азимовна 70% и более
67. Лехнер Анастасия Евгеньевна 58%
68. Иванова Эмилия Сергеевна 70% и более
69. Кирякова Анастасия Сергеевна 29%
70. Тулуш Александра Сергеевна 70% и более
71. Мангилёва Светлана Геннадьевна 70% и более
72. Шатова Ксения Владимировна 70% и более
73. Панова Екатерина Алексеевна 66%
74. Егорова Екатерина Аркадьевна 70% и более
75. Окишева Полина Андреевна 70% и более
76. Джабирова Нигора Зайнидиновна 62%
77. Тихонова Анна Андреевна 70% и более
78. Власова Юлия Алексеевна 70% и более
79. Ясынова Гулдана Абазбековна 62%
80. Браун Анастасия Евгеньевна 50%
81. Морозова Александра Вадимовна 70% и более
82. Хмелевская Валерия Денисовна 70% и более
83. Мукамилова Мухаббат Мухсиддиновна 70% и более
84. Джумабаева Жасмина Умаржановна 62%
85. Бекметьева Алина Владимировна 70% и более
86. Мусихина Мария Михайловна 70% и более
87. Иманова Гульнар Байрамовна 50%
88. Абян Альвина Самвеловна 70% и более
89. Вощенко Екатерина Михайловна 62%
90. Курманбек кызы Айпери 37%
91. Хожибоева Фотима Гуломджоновна 70% и более
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92. Колганова Елена Денисовна 70% и более
93. Минзорова Линара Геннадьевна 70% и более
94. Суфиянова Гузель Нафизовна 70% и более
95. Кулябина Полина Евгеньевна 70% и более
96. Шайхонова Мадина Маслонбековна 70% и более
97. Магжанова Анжелика Эдуардовна 70% и более
98. Жапарова Келсинай Рахманали кызы 70% и более
99. Рублева Алена Сергеевна 70% и более

100. Педько Анастасия Викторовна 70% и более
101. Шипулина Анна Валерьевна 62%
102. Неймышева Виктория Алексеевна 70% и более
103. Селиванова Ксения Павловна 70% и более
104. Дубровина Татьяна Юрьевна 70% и более
105. Шитова Яна Андреевна 70% и более
106. Гаджимирзоева Заира Рагимовна 70% и более
107. Салаева Аксана Панаховна 70% и более
108. Люлева Ксения Ильинична 70% и более
109. Шадрина Алёна Викторовна 70% и более
110. Жаркова Полина Сергеевна 70% и более
111. Курбатова Анастасия Николаевна 70% и более
112. Насибова Самира Фуад-кызы 62%
113. Дехтярчук Ангелина Тимофеевна 70% и более
114. Степучева Анастасия Павловна 62%
115. Мухарамова Юлия Салифовна 70% и более
116. Бажина Светлана Олеговна 70% и более
117. Пелевина Наталья Алексеевна 70% и более
118. Ермолова Альбина Александровна 70% и более
119. Мезенцева Анастасия Алексеевна 58%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Шабашова Оксана Олеговна Сдано
2. Устюгова Екатерина Николаевна Сдано
3. Денисова Юлия Алексеевна Не сдано
4. Кокшарова Екатерина Александровна Не сдано
5. Краснячая Анастасия Михайловна Не сдано
6. Тукмачев Алексей Сергеевич Сдано
7. Долгополова Лариса Александровна Сдано
8. Велиева Рейганат Германовна Сдано
9. Глазырина Анна Александровна Сдано

10. Шиловская Елизавета Андреевна Сдано
11. Сабирова Лилия Фиятовна Сдано
12. Усынина Дарья Александровна Сдано
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13. Тверякова Влада Дмитриевна Сдано
14. Чечета Анастасия Дмитриевна Сдано
15. Садыкова Шынар Бериккалиевна Сдано
16. Немытова Ксения Александровна Сдано
17. Фараджова Фидан Нураддиновна Сдано
18. Сальникова Алена Сергеевна Сдано
19. Холикова Зулайхо Обидовна Сдано
20. Фельдман Валерия Валерьевна Сдано
21. Коробейщикова Анастасия Денисовна Не сдано
22. Попова Ольга Владимировна Сдано
23. Садырова Заринана Алмпанбековна Сдано
24. Халикова Диана Алексеевна Не сдано
25. Голикова Алена Андреевна Сдано
26. Шишко Мария Максимовна Сдано
27. Игнатова Анастасия Дмитриевна Сдано
28. Хилецкий Матвей Дмитриевич Сдано
29. Кравченко Ульяна Сергеевна Сдано
30. Хабирова Елизавета Ринатовна Сдано
31. Паньшина Дарья Романова Сдано
32. Алим Кызы Нозимахон Сдано
33. Невесткина Елена Алексеевна Сдано
34. Чиж Екатерина Романовна Сдано
35. Урмакаева Ильнара Бериковна Сдано
36. Третьякова Анна Александровна Сдано
37. Салазникова Анастасия Андреевна Сдано
38. Кулешова Екатерина Алексеевна Сдано
39. Федосеева Екатерина Игоревна Сдано
40. Смирнова Кристина Сергеевна Сдано
41. Зикирулоева Мадина Ибодуллоевна Сдано
42. Шабалина Татьяна Евгеньевна Сдано
43. Азарова Анастасия Игоревна Сдано
44. Саттарова Марият Махмуд кызы Сдано
45. Ислентьева Анна Андреевна Сдано
46. Калинина Ольга Николаевна Сдано
47. Чистякова Анастасия Сергеевна Не сдано
48. Сидашова Диана Евгениевна Сдано
49. Смирнова Кристина Александровна Сдано
50. Белобородова Анастасия Михайловна Сдано
51. Каримова Дилноза Мамадалиевна Сдано
52. Ильясова Марта Не сдано
53. Хайрова Юлия Александровна Сдано
54. Солоницкая Екатерина Максимовна Сдано
55. Рустамова Зайнура Баходуровна Сдано
56. Джанобзаде Шохина Сдано
57. Иванцова Анастасия Александровна Не сдано
58. Обожина Надежда Васильевна Сдано
59. Найданова Екатерина Игоревна Не сдано
60. Зенцова Алёна Николаевна Сдано
61. Колесникова Диана Дмитриевна Сдано
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62. Затолокина Татьяна Юрьевна Сдано
63. Мишарина Надежда Андреевна Не сдано
64. Аман Кристина Александровна Не сдано
65. Новикова Дарья Олеговна Сдано
66. Шарипова Адина Азимовна Сдано
67. Лехнер Анастасия Евгеньевна Не сдано
68. Иванова Эмилия Сергеевна Сдано
69. Кирякова Анастасия Сергеевна Не сдано
70. Тулуш Александра Сергеевна Сдано
71. Мангилёва Светлана Геннадьевна Сдано
72. Шатова Ксения Владимировна Сдано
73. Панова Екатерина Алексеевна Не сдано
74. Егорова Екатерина Аркадьевна Сдано
75. Окишева Полина Андреевна Сдано
76. Джабирова Нигора Зайнидиновна Не сдано
77. Тихонова Анна Андреевна Сдано
78. Власова Юлия Алексеевна Сдано
79. Ясынова Гулдана Абазбековна Не сдано
80. Браун Анастасия Евгеньевна Не сдано
81. Морозова Александра Вадимовна Сдано
82. Хмелевская Валерия Денисовна Сдано
83. Мукамилова Мухаббат Мухсиддиновна Сдано
84. Джумабаева Жасмина Умаржановна Не сдано
85. Бекметьева Алина Владимировна Сдано
86. Мусихина Мария Михайловна Сдано
87. Иманова Гульнар Байрамовна Не сдано
88. Абян Альвина Самвеловна Сдано
89. Вощенко Екатерина Михайловна Не сдано
90. Курманбек кызы Айпери Не сдано
91. Хожибоева Фотима Гуломджоновна Сдано
92. Колганова Елена Денисовна Сдано
93. Минзорова Линара Геннадьевна Сдано
94. Суфиянова Гузель Нафизовна Сдано
95. Кулябина Полина Евгеньевна Сдано
96. Шайхонова Мадина Маслонбековна Сдано
97. Магжанова Анжелика Эдуардовна Сдано
98. Жапарова Келсинай Рахманали кызы Сдано
99. Рублева Алена Сергеевна Сдано

100. Педько Анастасия Викторовна Сдано
101. Шипулина Анна Валерьевна Не сдано
102. Неймышева Виктория Алексеевна Сдано
103. Селиванова Ксения Павловна Сдано
104. Дубровина Татьяна Юрьевна Сдано
105. Шитова Яна Андреевна Сдано
106. Гаджимирзоева Заира Рагимовна Сдано
107. Салаева Аксана Панаховна Сдано
108. Люлева Ксения Ильинична Сдано
109. Шадрина Алёна Викторовна Сдано
110. Жаркова Полина Сергеевна Сдано
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111. Курбатова Анастасия Николаевна Сдано
112. Насибова Самира Фуад-кызы Не сдано
113. Дехтярчук Ангелина Тимофеевна Сдано
114. Степучева Анастасия Павловна Не сдано
115. Мухарамова Юлия Салифовна Сдано
116. Бажина Светлана Олеговна Сдано
117. Пелевина Наталья Алексеевна Сдано
118. Ермолова Альбина Александровна Сдано
119. Мезенцева Анастасия Алексеевна Не сдано

Председатель Т. А. Карабет
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. С. Асташева
(подпись) (И.О. Фамилия)
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